[bookmark: _GoBack]（様式第３号）
令和　　年　　月　　日

岡山県知事　伊 原 木  隆  太　  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）

岡山デニム世界進出支援事業中止(廃止)承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令　　第　　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度岡山デニム世界進出支援事業について次のとおり、事業中止（廃止）したいので岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）第１０条の規定により関係書類を添えてその承認を申請します。

記

１　事業名

２　中止の理由

３　中止期間又は廃止年月日
　　　中止期間　　　令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで
　　（廃止年月日　　令和　　年　　月　　日）

（様式第４号）
令和　　年　　月　　日

岡山県知事　伊 原 木  隆  太　  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）

岡山デニム世界進出支援事業変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令　　第　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度岡山デニム世界進出支援事業について、次のとおり変更したいので岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）第１０条の規定により関係書類を添えてその承認を申請します。

記

１　展示会等名

２　変更内容

３　変更理由

４　交付を受けようとする補助金の額
　　　既交付決定額　　　　　　　　　　円
　　　変更申請額　　　　　　　　　　　円
　　　差額　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　(1) 事業計画書
  (2) その他事業毎に特に必要と認められる書類

備考
添付書類は変更前の内容と変更後の内容を比較対照できるよう変更前（上段（ ）書）と変更後の二段書きとすること。

（様式第５号）
令和　　年　　月　　日

岡山県知事　伊 原 木  隆  太　  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）

令和　　年度岡山デニム世界進出支援事業補助金事故報告書

　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた事業について次の事故が発生したので、報告します。

記

１ 事故の内容及びその原因

２ 現在の進捗状況

３ 現在までに要した経費

４ 事故に対してとった措置

５ 補助事業の遂行及び完了の予定

（様式第６号）
令和　　年　　月　　日

岡山県知事　伊 原 木  隆  太　  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）

令和　　年度岡山デニム世界進出支援事業補助金状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け岡山県指令　　第　　　　号により補助金の交付決定を受けた事業の実施状況について、次のとおり報告します。

記

１　補助事業実施状況

２　補助事業収支状況